
Монтаждауды, реттеуді, жаңғыртуды, орнатуды, пайдалануды, сақтауды, жөндеуді 
және сервистік қызмет көрсетуді қоса алғанда, оқ-дәрілерді, қару-жарақ пен әскери 
техниканы, олардың қосалқы бөлшектерін, жиынтықтаушы бұйымдары мен 
аспаптарын, сондай-ақ оларды өндіруге арналған арнайы материалдар мен 
жабдықтарды әзірлеу, өндіру, жөндеу, алу және өткізу жөніндегі қызметті 
лицензиялаудың кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 25 желтоқсандағы № 1060 қаулысы.
      "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 2014 жылғы 16 мамырдағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 10-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасының Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі 
монтаждауды, реттеуді, жаңғыртуды, орнатуды, пайдалануды, сақтауды, жөндеуді 
және сервистік қызмет көрсетуді қоса алғанда, оқ-дәрілерді, қару-жарақ пен әскери 
техниканы, олардың қосалқы бөлшектерін, жиынтықтаушы бұйымдары мен 
аспаптарын, сондай-ақ оларды өндіруге арналған арнайы материалдар мен 
жабдықтарды әзірлеу, өндіру, жөндеу, алу және өткізу жөніндегі қызметті 
лицензиялауды жүзеге асыру бойынша лицензиар болып айқындалсын.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Үкіметінің 18.06.2018 № 356 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.
      2. "Монтаждауды, реттеуді, жаңғыртуды, орнатуды, пайдалануды, сақтауды, 
жөндеуді және сервистік қызмет көрсетуді қоса алғанда, оқ-дәрілерді, қару-жарақ пен 
әскери техниканы, олардың қосалқы бөлшектерін, жиынтықтаушы бұйымдары мен 
аспаптарын, сондай-ақ оларды өндіруге арналған арнайы материалдар мен 
жабдықтарды әзірлеу, өндіру, жөндеу, алу және өткізу жөніндегі қызметті 
лицензиялаудың кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 
жылғы 29 мамырдағы № 531 қаулысының  (Қазақстан Республикасының 2-тармағының
ПҮАЖ-ы, 2013 ж., № 35, 517-құжат) күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Премьер-Министрі К.Мәсімов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


